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شهردار تهران از تکمیل 18تقاطع مهم در پایتخت 
تا پایان سال خبر دادکه نتیجه آنها کوتاه  شدن قابل 
توجهی از مسیر پیمایش شهروندان است. این تقاطع ها 
در ادامه برنامه احداث یا اصلاح 98تقاطع بزرگراهی به 
اجرا در می آیند. شنبه هفته گذشته بود که شهردار 
تهران در مراسم افتتاح پایانه بزرگ اکباتان از شروع 
»شنبه های امید و افتخار« خبر داد؛ شنبه هایی که 
تا دهه فجر ادامه خواهند داشت و هر هفته شاهد 
کلنگ زنی یا افتتاح پروژه های بزرگ مقیاسی در 
پایتخت خواهیم بود. با این حساب پیش از پایان 
سال، پروژه هایی به بهره برداری می رسند که به انتظار 
طولانی مدت شهروندان پاسخ می دهند؛ چراکه 
سال های سال نیمه کاره رها شده بودند. علیرضا 
زاکانی، شهردار تهران هم دیروز در حاشیه کلنگ زنی 
عملیات اجرایی توسعه غربی بزرگراه یادگار امام)ره( 
به این نکته اشاره کرد و گفت: »عقل سلیم حکم 
می کند کارهای مانده را تکمیل و در جهت ایجاد کار 
جدید حرکت کنیم.«  به هر ترتیب تا 12بهمن و آغاز 
دهه فجر، پایتخت نشینان شنبه های هر هفته شاهد 
افتتاح پروژه های بزرگ مقیاس شهری خواهند بود. 
بعد از دهه فجر نیز هر روز پروژه ای مهم پیش از آنکه 
سال1401 به اتمام برسد، تکمیل می شود  و در اختیار 
مردم در مناطق مختلف شهر قرار می گیرد. دیروز 
نیز بعد  از افتتاح بزرگ ترین پایانه زیرزمینی متروی 
کشور در هفته گذشته، عملیات اجرایی ادامه بزرگراه 
یادگار امام)ره( پس از وقفه و تعطیلی 4ساله کلید 
خورد که شامل مسیرهای بزرگراه یادگار امام)ره(، 
در ادامه بلوار بهار، سپس بزرگراه شهیدبروجردی 
 می شود و در نهایت از طریق بزرگراه آزادگان به آزادراه 

تهران- ساوه می  رسد.

افتتاح بیش از 40پروژه از 12بهمن تا عید نوروز
در مراسم آغاز به  کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار 
امام)ره(، زاکانی از کمک دستگاه های مختلف دولتی و 
نظامی و قرارگاه خاتم الانبیا در اجرای پروژه های شهر 
تشکر کرد. او در ادامه درباره این پروژه و دیگر برنامه های 
مدیریت شهری در حوزه حمل ونقل توضیحاتی را ارائه 
کرد. شهردار تهران گفت: »شنبه ای دیگر رسید و 
خبری از یک پروژه بزرگ در شهر تهران شد. به لطف 
الهی با تلاش های شبانه روزی در شورا و شهرداری، 
از شنبه گذشته، هر هفته تا 12بهمن افتتاح هایی در 
قالب پروژه های شهری و گاها ملی خواهیم داشت که 
عمده آنها خاتمه کار است و از 12بهمن تا عید نیز بالغ 
بر 40پروژه را هر روز افتتاح خواهیم کرد. جدول این 
پروژه ها استخراج شده و زمانبندی آن مشخص است؛ 
بنابراین تحت عنوان »شنبه های امید و افتخار« از آن 
یاد کردیم. هر آنچه انجام دادیم و انجام می دهیم در 
مقابل اسلام، امام)ره(، شهدا، رهبری و مردم هیچ است؛ 
لذا آنچه رقم می خورد در مقابل آنچه باید رقم بخورد و 
 شأن مردم است، هیچ است. آنچه امروز  تحت عنوان 
پروژه ادامه یادگار امام)ره( و آغاز این کار از میدان جی تا 
فتح و در ادامه تا میدان بهار و بزرگراه شهید بروجردی 
ادامه خواهد یافت، پروژه بزرگی است که بخش هایی از 

آن را آغاز کرده ایم.«

تبدیل ۷۸0کیلومتر راه به ۵۷کیلومتر 
شهردار تهران درخصوص نخستین پروژه بزرگ مقیاس 
در دوره جدید مدیریت شهری پایتخت، گفت: »در بدو 
ورود به مدیریت شهری با این معضل مواجه بودیم که 
پروژه های بزرگ شهر خوابیده بودند؛ بنابراین در حوزه 
فنی و عمرانی ۶پروژه را هدفگذاری کردیم؛ نخست، 
پروژه ای که در ظاهر کوچک مقیاس بود، اما سرجمع 
آن یک پروژه بزرگ ملی است. بر این اساس 98 تقاطع 

را در بزرگراه ها اصلاح می کنیم که ۷80کیلومتر راه 
شهروندان را به ۵۷کیلومتر تبدیل می کند. برای این 98 
پروژه بازه زمانی 3ساله تعیین شد و امسال 3تقاطع را 
افتتاح کردیم؛ البته نه به صورت رسمی، بلکه عملا مورد 
استفاده قرار گرفت. امسال 18تقاطع دیگر بازگشایی 
خواهد شد و سال بعد بالغ بر ۵0 و سال بعد از آن پرونده 

این پروژه بسته می شود.«

اجرای پروژه شهید متوسلیان تا پایان سال
زاکانی پروژه بعدی را که انجام آن هدفگذاری شده، 
پروژه بزرگراه شهید متوسلیان عنوان کرد، گفت: 
»این پروژه 8.9کیلومتر تونل است که از انتهای 
بزرگراه شهیدصیاد شیرازی تا بزرگراه آزادگان 
برای ما فضایی را ایجاد می کند و طبق برداشت ها 
بزرگ ترین مطلوبیت را خواهد داشت، اما به واسطه 
هزینه بالا، همیشه مدیریت شهری از اجرای آن 
پرهیز کرده است؛ چراکه 20هزار میلیارد به قیمت 
روز باید در آنجا هزینه شود؛ لذا ما آن را در پروژه های 
مشارکتی تعریف کردیم و گروه های مختلف ایده ها 
و طرح های خود را پیشنهاد دادند و نهایتا کار 
کارشناسی انجام شد و شرکای مشخصی اظهار 
آمادگی کردند که بنا شد ظرف 14روز فاز دوم کار را 
ارائه و بعد از آن به یک جمع بندی شفاف برسیم و با 

مشارکت سرمایه گذار، در یک بازه زمانی 4ساله آن را 
به سرانجام برسانیم؛ اکنون مطالعات اقتصادی آن در 
حال انجام است و اگر به مانعی برنخورد تا قبل از پایان 
سال عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد.«   زاکانی 
با اشاره به مشکلی که در رینگ شمالی پایتخت وجود 
دارد، گفت: »پروژه بعدی مختص رینگ شمالی 
است؛ چراکه رینگ جنوب تهران در حال تکمیل 
است، اما مشکل رینگ شمالی تهران بود. برای رینگ 
شمالی الگوی جدیدی از سال های قبل مطرح شد 
که مجددا در دستور کار قرار گرفت که به عنوان 
ویژگی حمل ونقلی و ال  آر تی، یک بازه ۵0کیلومتری 
از شرق تهران تا وردآورد را به خود اختصاص می دهد 
تا بار ترافیکی بزرگراه شهیدهمت و بزرگراه حکیم را 
سبک و متروی پردیس را به متروی کرج متصل کند. 
این پروژه بزرگ مقیاس از امکان مدیریت شهری فراتر 
بود و بر همین اساس در موضع مشارکت قرار گرفت 
و البته هنوز در فاز مطالعات است. این مشارکت را از 
نوع خارجی دیدیم؛ چون نیاز به تکنولوژی خاصی 
دارد؛ برهمین اساس با کشور چین وارد مذاکره 
شده ایم تا بعد از اینکه کارهای تخصصی و مطالعات 
آن انجام شد، وارد فاز اجرا شویم.«   علیرضا زاکانی با 
تأکید بر اینکه در شهر تهران پروژه های بزرگ مقیاسی 
را شروع می کنیم و این وعده به آینده نیست، گفت: 

»پروژه بزرگراه شهیدبروجردی امسال افتتاح خواهد 
شد و مابقی پروژه ها نیز دنبال می شوند. اساسا این 
جنس کارها بخشی از نیازهای ما را تامین می کند 
و عمده تلاش مان را به بخش حمل ونقل عمومی 
معطوف کرده و در کوتاه مدت به تاکسی و اتوبوس و 
در بلندمدت به مترو تکیه می کنیم تا شهر را از ساخت 
بزرگراه های بیشتر مستغنی کنیم؛ چراکه اگر همه 
شهر را به آزادراه تبدیل کنیم باز هم با این سرعت 
اضافه شدن خودروها با مشکلات مواجه هستیم.«   
زاکانی خاطرنشان کرد: »تا عید 12ایستگاه مترو را 
افتتاح می کنیم و امیدواریم بتوانیم توسعه مترو را 
با تأکید بر تکمیل خطوط موجود و بعد از آن سرعت 
دادن به اجرای خط10 و سپس سایر خطوط، در 
دستور کار قرار دهیم تا به جای سال1420 که 
طبق سند حمل ونقل، مترو باید 10میلیون مسافر 
را جابه جا کند، تا سال140۷ این اتفاق را رقم بزنیم. 
امیدواریم با پروژه های مختلف و اقدامات ترکیبی 
شرایط زیستی تهران را ارتقا داده و گره های ترافیکی 
شهر را کاهش دهیم و با خدمت به مردم آسایش و 

آرامش را در تردد های شهروندان ایجاد کنیم.« 

تأثیر پروژه بر ترافیک و بافت فرسوده تهران 
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در مراسم 
آغاز به کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام )ره( گفت: 
»از این پروژه خاطرات تلخ و شیرینی داریم. در شروع 
کار تأکید داشتیم که آن را در 2سطح همسطح و 
غیرهمسطح اجرا کنند تا مانند بزرگراه نواب نشود؛ 
لذا طراحی و اجرای طرح جدید چند سال طول کشید 
و قرار بود این پروژه ادامه پیدا کند. طرح ادامه بزرگراه 
یادگار امام)ره( هم به طرف غرب و هم به طرف جنوب 
است که تردد در این مسیر را سریع و راحت خواهد کرد. 
البته طرح دیگری نیز وجود دارد که به سمت میدان 
نهم دی ادامه پیدا کند. بزرگراه یادگار امام)ره( یک 
بزرگراه شمالی جنوبی در غرب تهران است و حتی 
می تواند بار ترافیکی بزرگراه امام علی)ع( که آن هم 
یک بزرگراه شمالی-جنوبی در شرق تهران است را 
کاهش دهد.« چمران با اشاره به توقف عملیات عمرانی 
طرح توسعه بزرگراه یادگار امام)ره( در دوره گذشته 
مدیریت شهری گفت: »متأسفانه در 4سال گذشته 
شاهد این بودیم که عملیات عمرانی این پروژه متوقف 
شد، اما خوشبختانه در دوره جدید این پروژه جزو 
اولویت های شهرداری تهران است. شورای شهر نیز در 
بودجه ریزی، پروژه یادگار امام)ره( را جزو اولویت های 
خود قرار داد و امیدواریم هرچه زودتر شاهد دسترسی 
مردم به جاده ساوه و آزاد راه تهران- قم باشیم.« رئیس 
شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به طرح توسعه غربی 
بزرگراه یادگار امام)ره(گفت: »اجرای طرح توسعه غربی 
این بزرگراه نیازمند بودجه بالایی است؛ چراکه در این 
محور معارضان ملکی زیادی قرار دارد و برای تملک 
آنها که بیشتر ریزدانه هستند به منابع مالی زیادی 
نیاز داریم. اعتقاد داریم با اجرای این بخش از بزرگراه 
یادگار امام)ره(، بافت فرسوده اطراف بخش غربی این 
بزرگراه نیز دچار تحرک شده و وضعیت بهتری پیدا 

خواهد کرد.«

بزرگراه های غربی
عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران 
درباره عملیات اجرایی ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( 
گفت: »این پروژه کریدور شمالی-جنوبی در غرب تهران 
است. همه بزرگراه های غربی تهران به پهنه فرودگاه 
مهرآباد و شهرک اکباتان رسیده اند و تنها این پروژه است 
که ادامه پیدا می کند. شاخه جنوبی و غربی طراحی شده 
و شاخه غربی کمترین معارض را دارد و خدمت بیشتری 
می رساند. در نخستین فرصت نسبت به اجرای شاخه 
جنوبی آنکه معارض ملکی زیادی داشته و داخل بافت 
مسکونی می رود نیز اقدام می شود. طول مسیر ۵کیلومتر 
است که با مسیر سازی  رمپ ها به 10کیلومتر می رسد.« 

تهرانیهازودتربهمقصدمیرسند
زاکانی در مراسم عملیات اجرایی ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( از تکمیل 18تقاطع مهم پایتخت پیش از پایان سال خبر داد

مهدی اسماعیل پورگزارش
روزنامه نگار

 سازماندهی سرویس های مدارس
 تا اول مهرماه

به رانندگان سرویس  مدارس، تخفیف تعلق می گیرد

2۵روز تا زنگ آغاز سال تحصیلی باقی مانده و در این مدت 
باید سازماندهی سرویس های مدارس به پایان برسد. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی 
شهر تهران با اشاره به اینکه براساس چند عامل، نرخ 
سرویس مدرسه تعیین می شود گفت: با توجه به اینکه 
نرخ کرایه وسایل نقلیه عمومی به طور میانگین 2۵درصد 
افزایش داشته است، نرخ کرایه سرویس های مدارس نیز 
به همین میزان افزایش خواهد داشت. جدول چگونگی 
محاسبه تعرفه سرویس مدارس قبل از بازگشایی مدارس 
از طریق رسانه های جمعی در دسترس شهروندان قرار 

خواهد گرفت.
به گزارش همشهری، سیدجعفر تشکری هاشمی با 
استناد به آخرین مصوبه های شورای شهر با اعلام اینکه 
تعرفه  نرخ کرایه سرویس های مدارس بر مبنای چند 
متغیر تعیین می شود، افزود: این متغیرها به مؤلفه هایی 
همچون منطقه ای که منزل و مدرسه دانش آموز در آنها 
قرار دارد، مسافت منزل تا مدرسه، نوع وسیله نقلیه ای 
که برای سرویس مورد استفاده قرار می گیرد و تعداد 
سرنشینان سرویس ها که در تعیین قیمت نهایی نرخ کرایه 
سرویس های مدارس مؤثر هستند، بستگی دارد. تأکید 
شورای اسلامی شهر تهران، نظارت بیشتر و بهتر بر ایمنی 
و سلامت خودروهایی است که برای سرویس های مدارس 
از آنها استفاده می شود و همچنین، بر احراز صلاحیت های 
اخلاقی و حرفه ای رانندگانی که در این سرویس ها به کار 

گرفته می شوند. 
همراهی آموزش و پرورش با سازمان تاکسیرانی در فرآیند 
انتخاب دقیق رانندگان واجد شرایط و در ادامه، نظارت 

کامل بر عملکرد آنها بسیار مؤثر است.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت سرویس های مدارس را ستاد 
مقابله با کرونا مشخص خواهد کرد، گفت: درصورتی که 
ستاد مقابله با کرونا تا زمان شروع سال جدید تحصیلی در 
این ارتباط تصمیم گیری نکند، مبنای تعداد سرنشینان هر 
سرویس، انتخاب و خواست والدین خواهد بود و برابر نظر 

اولیای دانش آموزان، اقدام خواهد شد.

فراخوان رانندگان سرویس مدرسه
معاون فنی و بهره برداری سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران نیز درباره وضعیت ساماندهی 
سرویس مدارس در آستانه مهر ماه گفت: با تأکیدات 
آموزش و پرورش مبنی بر حضوری بودن مدارس، 
جلسات زیادی در این باره با مسئولان اداره کل آموزش 
 و پرورش شهر تهران در قالب کارگروه ماده18 برگزار

 کردیم.
علی محتشمی پور افزود: در این راستا چندی پیش فراخوان 
پیمانکاران متقاضی فعالیت در حوزه خدمات سرویس 
مدارس را منتشر کردیم و پیمانکاران واجد صلاحیت 
شناسایی شدند و اطلاعات  آنها در اختیار آموزش و پرورش 

شهر تهران قرار گرفت. 
در هفته جاری نیز فراخوان رانندگان سرویس مدارس را 
منتشر خواهیم کرد تا رانندگان متقاضی به همراه مدارک 
هویتی و خودرو به دفاتر هماهنگی امور تاکسیرانی مراجعه 

و یا به صورت غیرحضوری اقدام به ثبت نام کنند.
به گفته وی، برای طی کردن فرایند احراز هویت رانندگان 
متقاضی، اطلاعات رانندگان طبق توافقاتی که با پلیس 
راهور انجام شده، در اختیار پلیس قرار داده می شود تا 
صلاحیت این رانندگان بررسی شود، بعد از تأیید صلاحیت 
توسط پلیس راهور، برچسب سرویس مدرسه چاپ و روی 
خودرو این افراد نصب می شود. اگر سرویس مدرسه ای 

برچسب نداشته باشد، غیرمجاز است.
وی در مورد نرخ سرویس مدرسه نیز با بیان اینکه ما 
مکلف به رعایت نرخ مصوب شورای شهر هستیم، گفت: 
این موضوع در کارگروه ماده18 نیز بررسی و تصویب شد 
و در قالب قراردادهای سرویس مدرسه که بین مدارس و 
پیمانکاران مختلف منعقد می شود اعداد این جدول ها 

اعمال خواهد شد.
معاون فنی و بهره برداری سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران درخصوص تأثیرات کرونا بر قشر 
رانندگان سرویس مدارس گفت: با تعطیلی مدارس 
بسیاری از رانندگان سرویس که به صورت حرفه ای فعالیت 
می کردند، تغییر کار دادند. در سال اول فعالیت آموزش 
و پرورش بعد از کرونا شاهد بروز تبعات اینگونه تغییرات 
خواهیم بود.  معاون فنی و بهره برداری سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه برخی از 
والدین خودشان فرزندان شان را به مدرسه می آورند و 
به نوعی نقش سروس مدرسه را ایفا می کند گفت: حضور 
فرزند راننده در ماشین ضریب ایمنی و امنیت را افزایش 
می دهد؛ لذا درصورتی که والدین تمایل داشته باشند 
می توانند در قالب سرویس مدرسه ثبت نام کنند و علاوه 
بر فرزند خود دانش آموزان دیگر را نیز جابه جا کنند که 
این مسئله سبب می شود علاوه بر توسعه شبکه سرویس 
مدرسه بین اولیاء، ناوگان سرویس مدرسه توسعه یافته 
و ایمنی و امنیت نیز افزایش یابد. وی از پیشنهاد ارائه 
تسهیلات ویژه به رانندگان سرویس مدرسه خبر داد و 
گفت: این تسهیلات داخل شهرداری قابل اعمال است و 
همچنین سهمیه سوخت برای سرویس مدارس از طریق 
اتحادیه تاکسیرانی شهرهای کشور به ناوگان سرویس 
مدرسه اختصاص  یابد که این 2 مشوق می تواند به توسعه 

ناوگان سرویس مدرسه کمک کند.

  2۵درصد میانگین افزایش کرایه سرویس مدارس در 
سال تحصیلی جدید است.

  تعداد دانش آموزان در هر سرویس باید3تا 4 نفر باشد.
  3تا 9 میلیون تومان پیش بینی کرایه سرویس های 

مدارس در سال تحصیلی جدید است.
  ۷0درصد تخفیف طرح ترافیک برای سرویس های فعال 

مدارس در نظر گرفته شده است.

 ابوالفضل فلاح
 معاون مالی و اقتصاد شهری 

شهرداری تهران
تجربه خرید قیر و میلگرد از طریق بازار 
بورس کالا، گواه افزایش شفافیت و 
سرعت خرید کالا به همراه صرفه جویی 
30درصدی در خرید بود؛ به همین دلیل 
توصیه من این است که فروش املاکی 
که دارای سند هستند، از طریق بورس 
صورت بگیرد چرا که با این روش علاوه بر 
آنکه شاهد شفافیت خواهیم بود، همه 
پیمانکاران از مناطق مختلف می توانند 
حواله های خود را در این بازار ارائه کنند. 
مقرر شده است تا املاک تجاری فاقد 
سند با شرایطی امکان عرضه در بورس 

کالا را پیدا کنند.

 داوود گودرزی 
 رئیس سازمان بازرسی شهرداری 

تهران 
با کوتاه  کردن فرایند صدور پروانه و 
شفاف سازی آن، زمینه های مفسده آمیز 
را کاهش می دهیم. رابطه بین انبوه سازان 
و بدنه شهرداری نباید به سمت پرداخت 
رشوه و زیرمیزی برود. سازندگان 
مسکن که اقداماتی را   به صورت قانونی 
انجام می دهند، اما در این مسیر دچار 
دست اندازهای بوروکراسی شهرداری  
می شوند، موضوع را به ما اطلاع دهند. 
در بافت فرسوده و مناطق جنوبی تهران 
مشوق های خوبی برای سازندگان و 

مالکان پیش بینی کرده ایم .

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران 
از مساعدت شرکت بازآفرینی شهری 
ایران برای تسریع در روند جذب اعتبار 
30میلیارد تومان در راستای ارتقای 
کیفیت زندگی در بافت های فرسوده 
خبر داد. در جلسه ای که با حضور 
مهدی هدایت، سرپرست سازمان 
نوسازی شهر تهران برگزار شد، مقرر 
شد با توجه به وضعیت محلات 
کم برخوردار بافت های فرسوده و 
پروژه های در دست اقدام سازمان 
نوسازی شهر تهران، این اعتبار جذب و 
برای اجرای طرح های محرومیت زدایی 
و راهسازی در محدوده شهر تهران 

صرف شود.

30
میلیارد

شهردار منطقه۱۵ گفت: از ۱0روز 
گذشته پایانه خاوران با هدف تامین 
با  امنیت شهروندان  و  رضایت 
حضور اکیپی از معبربانان به صورت 
شبانه روزی، از معتادان متجاهر و 
دستفروشان ساماندهی و پاکسازی 
شده است. سیدمهدی صباغ گفت: 
پاکسازی پایانه خاوران از مصوبات 
قرارگاه اجتماعی شهر تهران برای 
نگهداشت و ساماندهی پایانه بود 
و اکنون با استقرار 2اکیپ معبربان 
به صورت 2۴ساعته به همراه عوامل 
نیروی انتظامی نگهداشت این پایانه 
انجام می شود. فعالیت این اکیپ با 
جانمایی دفتری ثابت در پایانه، تداوم 

خواهد داشت.

10
روز

۳0 درصد مردم بی موقع 
زباله ها را بیرون می گذارند

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران 
از مشارکت ۷0درصدی مردم در بیرون گذاشتن 
زباله در ساعت 9شب خبر داد و گفت:  مشکل در 
جمع آوری زباله را شهروندانی ایجاد می کنند 
که بین ساعت ۷ تا 12ظهر زباله خود را بیرون 

می گذارند.
شادی مالکی در گفت وگو با همشهری آنلاین با 
بیان اینکه 30درصد شهروندان در هر ساعتی 
از شبانه روز که دلشان بخواهد زباله هایشان را در 
مخازن زباله شهرداری می گذارند، گفت: درست 
است که اغلب مردم زباله هایشان را شب ها بیرون 
می گذارند اما این همکاری سر ساعت 9شب انجام 
نمی شود. شواهد نشان می دهد همین که غروب 
می شود مردم زباله ها را بیرون می گذارند و در واقع 

این اتفاق ارتباط مستقیمی با تاریکی هوا دارد.
او گفت: مثلا در پاییز شهروندان این کار را ساعت 
۵ یا ۶بعدازظهر انجام می دهند و در تابستان این 
کار تا 11شب طول می کشد. ناگفته پیداست که 
با این روش، شهرداری در جمع آوری زباله ها با 
مشکل روبه رو می شود. معاون سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران افزود:  مخازن گنجایش 
200 تا 2۵0کیلوگرم زباله را دارند ولی اگر 
زباله ها به صورت فشرده در این مخازن قرار 
بگیرد، گنجایش شان به بیش از ۵00کیلوگرم هم 
می رسد. متأسفانه به دلیل تفکیک نشدن زباله از 

مبدا   استفاده بهینه ای از این مخازن نمی شود.

نقل قول خبر

عدد خبر

 خبر

حمل و نقل

پروژه 14 ساله
 شهردار تهران در حاشیه آغاز عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( و در جمع خبرنگاران با اشاره به 
برخی از انتقادات مبنی بر اینکه مدیریت شهری پایانه اکباتان را به نام خود تمام کرد، گفت: این پروژه 

متعلق به 14سال پیش است و سال ها تعطیل بود.  
علیرضا زاکانی با بیان اینکه در بستر سرمایه گذاری جدی  صورت گرفته، پایانه اکباتان تکمیل شد، 
گفت: ما ۹0درصد پایانه اکباتان را تحویل گرفتیم، اما اگر قرار بود مثل خودشان کار را پیش ببریم 40سال 

دیگر طول می کشید.
او درباره تغییر مدیران شهری و انتصابات جدید در شهرداری گفت: با همه دوستان خود عهد و پیمان 
بستیم تا به صورت جهادی و شبانه روزی و فارغ از هرگونه هیاهو سیاسی فعالیت های شهر را انجام دهیم.
زاکانی ادامه داد: سال گذشته کار را شروع و تمامی احکام را یک ساله صادر کردیم و تدبیر داشتیم که در 
مدت یک سال برآوردها را انجام دهیم و مابازای مجموعه ای که از طریق شایسته سالاری انتخاب شدند، 
افراد مورد ارزیابی قرار گیرند که اکثریت دوستان ما آزمون را خوب پس دادند و خدماتی که امروز ارائه 

می دهیم و شنبه های امید و افتخار، محصول کار همین عزیزان است.

از افزایش راندمان آسفالت تا کاهش مسیر سفر
دیروز عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خبرهایی دیگر هم داشت که 

به صورت خلاصه عبارتند از:
  برای نگهداشت 10درصد معابر شهر حدود 1.۵میلیون تن آسفالت نیاز است.

  در تولید و پخش آسفالت تهران 10میلیون تن عقب ماندگی وجود دارد.
  در این دوره مدیریت شهری راندمان تولید آسفالت از 2۵00تن به 4هزار تن رسیده است.

  احداث 2کارخانه آسفالت در دست اقدام است.
  از ۷۵0 پل موجود در تهران نیمی از آن نیاز به تعمیر و مرمت دارند.

   با تکمیل پل ها و تقاطع های نیمه تمام بزرگراهی 220میلیون لیتر صرفه جویی انرژی و 
سوخت نیز در تهران ایجاد می شود.

  با تکمیل 1۸ تقاطع، مسیر 12۳کیلومتری شهروندان به ۸.۵کیلومتر کاهش پیدا می کند.

مکث

در میدان جی چه مسیرهایی فراهم می شود؟
تقاطع ها در شمال به زیرگذر موجود بزرگراه یادگار امام )ره( متصل شده و در جنوب و شرق به ترتیب به 
خیابان هرمزان و میدان حق شناس )میدان نهم دی( متصل خواهد شد. در سمت غرب نیز به شاخه 

غربی بزرگراه یادگار امام )ره( و پادگان جی و نهایتا میدان فتح متصل خواهد شد.
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